关于 2018 年寒假相关安排的通知

各位 MBA学员：

时光荏苒，不知不觉一学期即将结束。一元复始，万象更新。根

据学校教学日历的安排，结合我中心实际情况，现将本学期寒假期间

相关安排通知如下：

1. 全体 17 级 MBA 学员于 1 月 22 日（星期一）开始放假，3 月 10

日（星期六）回校注册并正式上课。请全体学员回校注册当天

携带学生证交到各班班长处，由班委统一交到研究生办公室 A

南 206-1。

其他年级已结束课程的 MBA 学员，请于假期期间把握时间，

提前做好毕业论文等相关工作。

2.教职工于 1 月 23日-3月 1 日。寒假期间如有紧急事情需协助

请致电联系相关值班老师（见通知群）或联系各班班主任。

3.2018 年春季课程安排和相关课程推荐书目将于 1 月 22日（星

期一）发布，敬请留意官网和通知群的信息。

4.由广东工业大学管理学院和广东工业大学 MBA 联合会承办的

第十一届中国 MBA 联盟领袖年会将于 2 月 3 日在广州白云国际会议

中心举行，诚邀广大校友和学员共同参与。

温馨提示：生命如花，安全为本。学校关心每一位学员的身心健

康和安全问题，请学员们外出探亲、访友、旅游等注意人身财产安全，

度过一个安全健康、快乐幸福、有所收获的假期，顺祝大家春节愉快、

幸福美满!

广东工业大学 MBA教育中心

2018年 1 月 19日